



**PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE
w dniu 22 kwietnia 2022 roku**

Posiedzenie zostało przeprowadzone w formie zdalnej (procedura pełna z telekonferencją i głosowaniem zdalnym podczas posiedzenia) w oparciu o zasady zawarte w Zarządzeniu nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych gremiów z wykorzystaniem narzędzi komunikacji elektronicznej. Za zgodą członkiń i członków Rady przebieg posiedzenia został nagrany na potrzeby sporządzenia protokołu.

Przewodnicząca, prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, otworzyła zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne (dalej RND NS) w formie videokonferencji, a następnie przeszła do sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu uczestniczyło 31 członkiń i członków Rady, w tym 23 pracowniczki i pracowników samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane do podejmowania uchwał (RND NS liczy 37 członkiń i członków, w tym 29 pracowników samodzielnych).

Przewodnicząca powitała również obecnych na posiedzeniu gości zaproszonych w związku z omawianiem spraw dotyczących powołania recenzentów w przewodach doktorskich – prof. dr hab. Barbarę Fatygę, prof. dr hab. Józefę Hryniewicz, dr. hab. prof. ucz. Jacka Kochanowskiego, dr. hab. prof. ucz. Piotra Laskowskiego.

Za obsługę techniczną narzędzi Google Meet i Ankieter oraz sporządzenie protokołu z posiedzenia odpowiadała pracowniczka Biura Rad Naukowych mgr Magdalena Stelmach.

1. Przyjęcie porządku obrad

Przewodnicząca zaproponowała dodanie do porządku obrad dodatkowego punktu (pkt 4) dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania dr. Wojciechowi Rafałowskiemu stopnia doktora habilitowanego. Przewodnicząca zapytała czy ktoś z obecnych członków Rady nie zgadza się na dołączenie tego punktu do porządku obrad. Nikt nie zgłosił sprzeciwu ani nie wstrzymał się od głosu. Wobec powyższego punkt ten został dodany do proponowanego porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad;
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 18 marca 2022 r.;
3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne;



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania dr. Wojciechowi Rafałowskiemu stopnia doktora habilitowanego;
5. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego (referuje prof. Józefa Hrynkiewicz);
6. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Foly (referuje prof. Barbara Fatyga);
7. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak (referuje prof. Barbara Fatyga);
8. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko (referuje prof. Piotr Laskowski);
9. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery (referuje prof. Jolanta Arcimowicz);
10. Wniosek prof. Jacka Kochanowskiego o wyznaczenie trzeciej recenzentki w przewodzie doktorskim mgr. Łukasza Paszkowskiego (referuje prof. Jacek Kochanowski);
11. Wyznaczenie promotorki pomocniczej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Marcie Markiewicz-Łapuszyńskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje prof. Jolanta Arcimowicz);
12. Wyznaczenie promotorki pomocniczej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Grzegorzowi Całkowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje prof. Jolanta Arcimowicz);
13. Wyznaczenie kandydatów do prac w Komisjach ds. oceny śródkresowej w ramach dyscypliny nauki socjologiczne w roku 2022/2023 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych;
14. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś z obecnych członków Rady zgłasza uwagi do proponowanego porządku obrad. Nikt nie zgłosił żadnej uwagi. Przewodnicząca zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu porządku obrad a wobec braku zgłoszeń zapytała czy ktoś chce wstrzymać się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przez RND NS.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 18 marca 2022 r.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zgłosić uwagi do przedstawionego projektu protokołu. Żadne uwagi nie zostały zgłoszone, również wcześniej drogą e-mailową.



Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne nad przyjęciem protokołu. Zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu protokołu, a wobec braku zgłoszeń zapytała czy ktoś wstrzymuje się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Protokół został przyjęty jednogłośnie przez RND NS.

3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne.

Przewodnicząca poinformowała, że Komitet Ewaluacji Jednostek Naukowych jeszcze nie przekazał uczelniom i jednostkom naukowym wstępnych wyników ewaluacji. Przekazała również, że w dalszym ciągu Senat UW nie zatwierdził nowej uchwały w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim.

4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania dr. Wojciechowi Rafałowskiemu stopnia doktora habilitowanego.

Przewodnicząca poinformowała, że dokumenty w sprawie zostały zamieszczone na stronie. Dorobek habilitacyjny dr. Wojciecha Rafałowskiego przedstawia się jako niezwykle obszerny i wysokiej jakości.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS.

W głosowaniu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Wojciechowi Rafałowskiemu w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	20	19	1	0

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

5. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego.

Przewodnicząca poprosiła Promotorkę, prof. Józefę Hrynkiewicz, o zreferowanie sprawy. Prof. Józefa Hrynkiewicz poinformowała, że rozprawa



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

doktorska mgr. Mateusza Koniecznego nosi tytuł: „Kwalifikacje i zatrudnienie wobec zmian technologicznych”.

Promotorka zaproponowała recenzentów w osobach - dr. hab. Ireneusza Białeckiego (Uczelnia Społeczno-Medyczna w Warszawie) i prof. dr. hab. Zenona Wiśniewskiego (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) oraz zaproponowała składy komisji doktorskiej i komisji egzaminacyjnych.

Przewodnicząca podziękowała prof. Józefie Hrynkiewicz i zapytała czy ktoś z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS. Przypomniała, że prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również promotor. Prof. Józefie Hrynkiewicz został wysłany token do głosowania w systemie Ankieter.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Ireneusza Białeckiego (Uczelnia Społeczno-Medyczna w Warszawie) na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Mateusza Koniecznego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	23	20	1	2

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Zenona Wiśniewskiego (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Mateusza Koniecznego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	23	21	0	2

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich, w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego.

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego, w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	21	-	-	-	-
dr hab. Ewa Giermanowska-przewodnicząca		19	1	1	-



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk	17	2	2	-
prof. dr hab. Jolanta Grotowska-Leder	20	0	1	-
dr hab. Beata Hoffmann	18	2	1	-
dr hab. Piotr Szukalski	19	0	2	-
dr hab. Renata Włoch, prof. ucz.	17	2	2	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys	18	1	0	2

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego, w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	21	-	-	-
dr hab. Ireneusz Białecki		17	2	2
dr hab. Aneta Gawkowska – przewodnicząca		17	2	2
prof. dr hab. Józefa Hrynkiewicz		21	0	0
prof. dr hab. Zenon Wiśniewski		20	0	1

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	21	-	-	-	-
dr hab. Aneta Gawkowska - przewodnicząca		16	2	2	1
dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. - egzaminatorka		17	0	1	3

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka obcego (j. niemiecki) w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego, w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	21	-	-	-	-
dr hab. Aneta Gawkowska - przewodnicząca		17	2	2	-
dr Elżbieta Lewkowicz		20	0	1	-

RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej oraz komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny



podstawowej, dyscypliny dodatkowej i z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Koniecznego.

6. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Foltę.

Przewodnicząca poprosiła Promotorkę, prof. Barbarę Fatygę, o zreferowanie sprawy.

Prof. Barbara Fatyga poinformowała, że mgr Maciej Folta ukończył studia doktoranckie w ISNS i przygotował rozprawę doktorską pt. „Poliwalencja i polisemia genius loci na przykładzie Wrocławia”. Praca oparta jest na badaniach empirycznych, ma bardzo ciekawą metodologię m.in. związaną z pracą na mapach i geolokalizacją danych. Bardzo duży udział w pracy ma również analiza danych zastanych różnego rodzaju oraz badanie terenowe empiryczne jakościowe mieszkańców Wrocławia pochodzących z różnych dzielnic. Promotorka podkreśliła, że część metodologiczna pracy jest niezwykle ciekawa, ale również Doktorant doskonale opracował część teoretyczną. Hipoteza rozprawy zakładała, że genius loci będzie zależał przede wszystkim od emocjonalnego nastawienia do rozmaitych miejsc w mieście. Wyniki badań Doktoranta pokazały, że kompetencje społeczno-kulturowe są niezmiernie ważne, żeby dyskurs o genius loci w ogóle się pojawił. Na recenzentów Promotorka zaproponowała prof. Katarzynę Kajdanek z Uniwersytetu Wrocławskiego i prof. Marka Krajewskiego z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Promotorka zaproponowała również składy komisji doktorskiej i komisji egzaminacyjnych.

Przewodnicząca podziękowała prof. Barbarze Fatydze i zapytała czy ktoś z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS. Przypomniała, że prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również promotor. Prof. Barbarze Fatydze został wysłany token do głosowania w systemie Ankieter.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Katarzyny Kajdanek, prof. UW (Uniwersytet Wrocławski) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Macieja Foltę, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	24	24	0	0



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Marka Krajewskiego (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Macieja Foltę, następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	24	24	0	0

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Foltę.

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Foltę w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	22	-	-	-	-
prof. dr hab. Małgorzata Fuszara - przewodnicząca		13	5	4	-
dr hab. Aleksandra Herman		18	2	2	-
dr hab. Barbara Lewenstein		19	2	1	-
prof. dr hab. Zdzisław Mach		20	1	1	-
dr hab. Mikołaj Madurowicz		19	0	2	1
prof. dr hab. Grażyna Romańczuk-Woroniecka		19	2	1	-
dr hab. Bartłomiej Walczak		21	0	1	-

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Foltę w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	22	-	-	-	-
prof. dr hab. Barbara Fatyga		21	1	0	-
dr hab. Katarzyna Kajdaneck, prof. UW		22	0	0	-
prof. dr hab. Marek Krajewski		21	0	0	1
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys – przewodnicząca		21	1	0	-



W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Folty w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	22	-	-	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys - przewodnicząca	-	20	2	0
dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. egzaminatorka	-	22	0	0

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka obcego (j. angielski) w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Folty w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	22	-	-	-	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys - przewodnicząca		20	1	0	1
mgr Ewa Kościuk		22	0	0	-

RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej oraz komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny podstawowej, dyscypliny dodatkowej i z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Macieja Folty.

7. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak.

Przewodnicząca poprosiła Promotorkę, prof. Barbarę Fatygę, o zreferowanie sprawy.

Prof. Barbara Fatyga przeczytała tytuł rozprawy doktorskiej Doktorantki: „Głos dziecka jako wyraz podmiotowości w perspektywie socjologiczno-antropologicznej”. Promotorką pomocniczą była dr Bogna Kietlińska. Mgr Aleksandra Zalewska-Królak spełniła wszystkie wymagania konieczne do zakończenia przewodu doktorskiego i obrony. Promotorka podkreśliła ogromny dorobek konferencyjny i publikacyjny Doktorantki. Praca zawiera krytyczne omówienie bardzo obszernej literatury przedmiotu w interdyscyplinarnym ujęciu. Drugim filarem pracy jest drobiazgowy opis oryginalnej metodologii badań z udziałem małych dzieci, na poziomie szkoły



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

podstawowej. Doktorantka znakomicie przedstawiła całą procedurę, pod każdym względem, również formalno-prawnym. W rozprawie zawarty jest katalog rozmaitych, konkretnych trików badawczych, które można zastosować do rozwiązania problemów związanych z przeprowadzaniem badań z dziećmi. Trzecim elementem tej pracy jest test empiryczny metodologii w postaci zrealizowanych badań empirycznych z dziećmi i ich opiekunami.

Na recenzentów Promotorka zaproponowała prof. Marię Zielińską z Uniwersytetu Zielonogórskiego i prof. Bogusława Śliwerskiego z Uniwersytetu Łódzkiego. Promotorka zaproponowała również składy komisji doktorskiej i komisji egzaminacyjnych.

Przewodnicząca podziękowała prof. Barbarze Fatydze i zapytała czy ktoś z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie.

Dr hab. Adriana Mica zauważyła, że prof. Małgorzata Fuszara po raz drugi została zaproponowana na Przewodniczącą Komisji Doktorskiej. Przypomniała, że ten problem był wcześniej omawiany, kiedy ta praktyka okazała się problematyczna.

Prof. Barbara Fatyga poinformowała, że w ISNS jest taka praktyka, że Przewodnicząca Rady Instytutu pełni jednocześnie funkcję Przewodniczącej komisji doktorskich. Nie ma powodów, aby zmieniać ten obyczaj.

Prof. Iwona Jakubowska-Branicka przypomniała, że tę funkcję Przewodniczącej, przez długie lata, pełniła wcześniej prof. Anna Kwak. Obecnie pełni ją prof. Małgorzata Fuszara. Instytut ma taki obyczaj, trzymają się tej reguły.

Prof. Renata Włoch zauważyła, że kultura organizacyjna Instytutu nie jest niezmiennalna. Rada Dyscypliny tworzy nowe ciało, które może wypracowywać własne standardy i procedury na przyszłość. Stwierdziła, że sama będąc Przewodniczącą komisji doktorskich zyskała bardzo duże doświadczenie pod względem obycia w tych procedurach. Zyskała wiedzę na temat tego jak funkcjonują różne ciała, co przysłużyło jej się jako przyszłej promotorce. Wyraziła zdanie, że dla młodszych samodzielnych pracowników naukowych jest to bardzo dobre doświadczenie. Rada Dyscypliny powinna kłaść nacisk na to, żeby dopuszczać do pełnienia tych funkcji również młodszych pracowników, a niekoniecznie kierować się tradycją.

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS. Przypomniała, że prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również promotor. Prof. Barbarze Fatydze został wysłany token do głosowania w systemie Ankieter.



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Marii Zielińskiej, prof. UZ (Uniwersytet Zielonogórski) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	24	23	1	0

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Bogusława Śliwerskiego (Uniwersytet Łódzki) na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak, następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	24	16	4	4

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak.

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	21	-	-	-	-
prof. dr hab. Małgorzata Fuszara - przewodnicząca		9	10	2	-
dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz.		17	2	1	1
Dr hab. Monika Frąckowiak-Sochańska, prof. UAM		20	0	1	-
dr hab. Aneta Gawkowska		19	0	2	-
dr hab. Magdalena Radkowska-Walkowicz, prof. ucz.		21	0	0	-
dr hab. Mariola Raclaw		19	1	1	-
dr hab. Magdalena Szafranek		20	0	1	-
dr Bogna Kietlińska		20	0	1	-

Wobec nie uzyskania bezwzględnej większości głosów, RND NS nie powołała prof. dr hab. Małgorzaty Fuszary do składu Komisji Doktorskiej, w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak.



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	21	-	-	-	-
prof. dr hab. Bogusław Śliwerski		13	5	3	-
dr hab. Maria Zielińska, prof. UZ		20	1	0	-
prof. dr hab. Barbara Fatyga		20	1	0	-
prof. dr hab. Anna Kwak – przewodnicząca		17	2	1	1

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	21	-	-	-
prof. dr hab. Anna Kwak – przewodnicząca		18	2	1
dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. - egzaminator		21	0	0

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka obcego (j. angielski) w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	21	-	-	-
prof. dr hab. Anna Kwak – przewodnicząca		18	2	1
mgr Ewa Kościuk		21	0	0

RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej oraz komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny podstawowej, dyscypliny dodatkowej i z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Zalewskiej-Królak.

8. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko.



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

Przewodnicząca poprosiła Promotora, prof. Piotra Laskowskiego, o zreferowanie sprawy.

Prof. Piotr Laskowski poinformował, że praca autorstwa mgr Marii Buko nosi tytuł: „Pamięć i doświadczenie potomków polskich nieżydowskich więźniów nazistowskich obozów koncentracyjnych w kontekście polityki pamięci w Polsce”. Praca ma charakter pionierski. Podstawą empiryczną rozprawy są wywiady narracyjno-biograficzne. Na recenzentów Promotor zaproponował prof. Marka Kucia z Uniwersytetu Jagiellońskiego i prof. Martę Kurkowską-Budzan z Uniwersytetu Jagiellońskiego. Promotor zaproponował również składy komisji doktorskiej i komisji egzaminacyjnych.

Przewodnicząca podziękowała prof. Piotrowi Laskowskiemu i zapytała czy ktoś z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS. Przypomniała, że prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również promotor. Prof. Piotrowi Laskowskiemu został wysłany token do głosowania w systemie Ankieter.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Marka Kucia na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Marii Buko, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	23	22	1	0

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Marty Kurkowskiej-Budzan, prof. UJ na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr Marii Buko, następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	23	22	0	1

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko.

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	23	-	-	-	-
prof. Małgorzata Fuszara - przewodnicząca		15	6	2	-



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz.	20	1	2	-
dr hab. Aleksandra Herman	19	3	1	-
dr hab. Justyna Kowalska-Leder (IKP UW)	21	1	1	-
prof. dr hab. Joanna Kurczewska (IFiS PAN)	20	2	0	1
dr hab. Bartłomiej Walczak	21	2	0	-
dr hab. Joanna Wawrzyniak, prof. ucz.	21	0	2	-

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	23	-	-	-	-
prof. dr hab. Marek Kucia		21	2	0	-
dr hab. Marta Kurkowska-Budzan		22	0	1	-
dr hab. Piotr Laskowski prof. ucz.		23	0	0	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys - przewodnicząca		21	1	0	1

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	23	-	-	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys - przewodnicząca	-	21	2	0
dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. - egzaminator	-	23	0	0

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka obcego (j. angielski) w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	23	-	-	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys - przewodnicząca	-	22	1	0
mgr Ewa Kościuk		23	0	0

RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej oraz komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny



podstawowej, dyscypliny dodatkowej i z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Marii Buko.

9. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery.

Przewodnicząca poprosiła prof. Jolantę Arcimowicz, o zreferowanie sprawy.

Prof. Jolanta Arcimowicz, w imieniu Promotorki prof. Małgorzaty Fuszary, poinformowała, że Doktorantka studiów doktoranckich w ISNS, mgr Patrycja Prochera, złożyła rozprawę doktorską pt. „Wpływ modelu rodziny pochodzenia na relacje dorosłych córek z ich matkami”. Dołączona jest bardzo pozytywna opinia Promotorki, zawierająca ocenę części teoretycznej pracy, w której Doktorantka pisze o współczesnych modelach rodziny, o wzorach relacji rodzinnych, ale też szczególną uwagę poświęca relacjom matki i córki. Promotorka zwraca również uwagę na bardzo ważną i bardzo dobrze napisaną część empiryczną rozprawy, czyli badania przeprowadzone na ogólnopolskiej próbie ponad pół tysiąca kobiet w wieku 18-55 lat. Obie części pracy zostały bardzo pozytywnie ocenione przez Promotorkę. Promotorka zaproponowała recenzentów w osobach - prof. Krystyny Slany z Uniwersytetu Jagiellońskiego i prof. Krzysztofa Arcimowicza z Uniwersytetu w Białymstoku oraz zaproponowała składy komisji doktorskiej i komisji egzaminacyjnych, które prof. Jolanta Arcimowicz odczytała.

Przewodnicząca podziękowała prof. Jolancie Arcimowicz i zapytała czy ktoś z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Krystyny Slany na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr Patrycji Prochery, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
30	20	19	0	0	1

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Krzysztofa Arcimowicza, prof. UwB na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Patrycji Prochery, następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	20	17	1	2



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery.

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	20	-	-	-	-
prof. dr hab. Anna Kwak- przewodnicząca		17	2	1	-
dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz.		16	1	2	1
dr hab. Danuta Duch Krzystoszek		18	2	0	-
dr hab. Magdalena Grabowska		19	1	0	-
prof. dr hab. Iwona Jakubowska-Branicka		16	2	2	-
dr hab. Elżbieta Korolczuk		18	0	2	-
prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys		17	1	2	-

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	20	-	-	-	-
prof. dr hab. Krystyna Słany		20	0	0	-
dr hab. Krzysztof Arcimowicz, prof. UwB		17	2	1	-
prof. dr hab. Małgorzata Fuszara		15	2	2	1
dr hab. Jolanta Arcimowicz prof. ucz. - przewodnicząca		16	2	1	1

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	20	-	-	-
dr hab. Jolanta Arcimowicz prof. ucz. - przewodnicząca		17	2	1



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. - egzaminator	20	0	0
---	----	---	---

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka obcego (j. angielski) w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	20	-	-	-
dr hab. Jolanta Arcimowicz prof. ucz. - przewodnicząca		17	2	1
mgr Ewa Kościuk		20	0	0

RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej oraz komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny podstawowej, dyscypliny dodatkowej i z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Prochery.

10. Wniosek prof. Jacka Kochanowskiego o wyznaczenie trzeciej recenzentki w przewodzie doktorskim mgr. Łukasza Paszkowskiego.

Przewodnicząca poprosiła Promotora, prof. Jacka Kochanowskiego, o zreferowanie sprawy.

Prof. Jacek Kochanowski poinformował, że RND NS powołała dwóch recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Łukasza Paszkowskiego. Prof. Krzysztof Arcimowicz, socjolog, nadesłał recenzję pozytywną, natomiast prof. Maciej Duda, polonista i badacz gender studies, nadesłał recenzję negatywną, która w przekonaniu Promotora, obarczona jest poważnym błędem, a mianowicie Recenzent odnosi się wyłącznie do kwestii językowej pracy (zapewne z powodu swojej specjalizacji), natomiast nie odnosi się zupełnie do jej zawartości merytorycznej.

W związku z powyższym prof. Jacek Kochanowski wniósł o powołanie trzeciego recenzenta. Na recenzentkę zaproponował prof. IP PAN Joannę Mizielińską, która jest światowo uznaną specjalistką w zakresie gender i queer studies oraz z pierwszego wykształcenia jest także polonistką. Posiada zatem kompetencje do oceny zarówno warstwy językowej, jak i warstwy merytorycznej rozprawy doktorskiej.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.

Prof. Aleksander Manterys przypomniał, że jeżeli Recenzent przesyła recenzję nieodnoszącą się do kwestii merytorycznych rozprawy, Komisja Doktorska nie musi przyjmować takiej recenzji w sposób automatyczny, może zwrócić się o jej uzupełnienie i poprawienie. Z uwagi jednak, że w tym przypadku tak się nie stało,



zaakceptował propozycję prof. Jacka Kochanowskiego dotyczącą powołania trzeciego recenzenta.

Wobec braku dalszych głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS. Przypomniała, że prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również promotor. Prof. Jackowi Kochanowskiemu został wysłany token do głosowania w systemie Ankieter.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Joanny Mizielińskiej, prof. IP PAN na trzecią recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Paszkowskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
30	22	16	4	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

11. Wyznaczenie promotorki pomocniczej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Marcie Markiewicz-Łapuszyńskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.

Przewodnicząca poprosiła prof. Jolantę Arcimowicz, o zreferowanie sprawy.

Prof. Jolanta Arcimowicz poinformowała, że RND NS wyznaczyła wcześniej Promotora – prof. Andrzeja Rzeplińskiego, natomiast obecny wniosek Doktorantki jest tylko uzupełnieniem tej sprawy i dotyczy wyznaczenia promotorki pomocniczej – dr Marii Niełacznej. Do wniosku dołączona jest zgoda dr Marii Niełacznej na pełnienie tej funkcji.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr Marii Niełacznej na promotorkę pomocniczą rozprawy doktorskiej mgr Marty Markiewicz-Łapuszyńskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
29	21	20	0	1



Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS wyznaczyła promotorkę pomocniczą w postępowaniu w sprawie nadania mgr Marcie Markiewicz-Łapuszyńskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.

12. Wyznaczenie promotorki pomocniczej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Grzegorzowi Całkowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.

Przewodnicząca poprosiła prof. Jolantę Arcimowicz, o zreferowanie sprawy.

Prof. Jolanta Arcimowicz poinformowała, że RND NS wyznaczyła wcześniej Promotorkę – dr hab. Magdalenę Dudkiewicz, natomiast obecny wniosek Doktoranta jest tylko uzupełnieniem tej sprawy i dotyczy wyznaczenia promotorki pomocniczej – dr Agnieszki Dudzińskiej. Do wniosku dołączona jest zgoda dr Agnieszki Dudzińskiej na pełnienie tej funkcji.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr Agnieszki Dudzińskiej na promotorkę pomocniczą rozprawy doktorskiej mgr. Grzegorza Całka w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
29	21	20	0	0	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS wyznaczyła promotorkę pomocniczą w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Grzegorzowi Całkowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.

13. Wyznaczenie kandydatów do prac w Komisjach ds. oceny śródkresowej w ramach dyscypliny nauki socjologiczne w roku 2022/2023 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych.



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

Przewodnicząca poinformowała, że prace będą przebiegały w okresie października i listopada. Przypomniała, że niezależnie od RND NS, prośby o wskazanie kandydatów do prac w tych komisjach, dostały obydwa Wydziały. Dziekani obu Wydziałów wskazali kandydatów do komisji ds. oceny śródkresowej. Natomiast Rada Dyscypliny może również takich kandydatów wyznaczyć. Zapytała, czy członkowie Rady, niebędący pracownikami ani Wydziału Socjologii ani WSNSiR chcieliby wziąć udział w pracach komisji ds. oceny śródkresowej postępów prac doktoranckich.

Swoją kandydaturę zgłosili dr hab. Anna Sosnowska-Jordanovska i prof. dr hab. Tomasz Zarycki.

Mgr Piotr Drygas jako Doktorant, który przeszedł ocenę śródkresową opowiedział jak ta procedura wygląda oraz dr hab. Piotr Kulas opowiedział o tej procedurze z perspektywy promotora, który również jest oceniany podczas oceny śródkresowej.

Wobec braku dalszych głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformowała, że w głosowaniu będą brali udział wszyscy członkowie Rady.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia kandydatów do prac w Komisjach ds. oceny śródkresowej w ramach dyscypliny nauki socjologiczne w roku 2022/2023 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
37	22	-	-	-
dr hab. Anna Sosnowska-Jordanovska		21	0	1
prof. dr hab. Tomasz Zarycki		22	0	0

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

14. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodnicząca poprosiła prof. Grażynę Romańczuk-Woroniecką i prof. Aleksandra Manterysa, żeby opowiedzieli o przeprowadzanych konsultacjach nowego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych.

Prof. Aleksander Manterys i prof. Grażyna Romańczuk-Woroniecka opowiedzieli o odbytych spotkaniach i przeprowadzonych konsultacjach propozycji znowelizowanego programu dydaktycznego Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych.



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne

Głos w dyskusji o nowym programie kształcenia w SDNS, zabrali: Przewodnicząca, prof. Aleksander Manterys, prof. Iwona Jakubowska-Branicka, prof. Grażyna Romańczuk-Woroniecka.

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić wolny wniosek lub zabrać głos w jakiejś sprawie. Nikt nie zgłosił więcej żadnego komentarza.

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie RND Nauki Socjologiczne, dziękując wszystkim członkom Rady za udział w posiedzeniu.

Protokołowała: *Magdalena Stelmach*

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny
Nauki Socjologiczne: *A.Giza-Poleszczuk*